
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Znáte důvod, proč by se křesťané scházeli, kdyby Ježíšovo ukřižování byla jen úspěšná 

poprava? Apoštolové a další svědkové potvrzují: Ježíš vstal z mrtvých. On žije! V životě 

mnoha lidí to už dokázal. Dovolme mu, aby se projevil svou mocí i v našich životech. 

 

 Děkuji všem, kteří uklidili a vyzdobili kostely a kaple na Velikonoce, děkuji všem 

služebníkům při liturgii: muzikantům, zpěvákům i ministrantům. Děkuji i těm, kteří vytvářejí 

zázemí doma, aby se členové rodiny mohli takto na oslavách podílet.  

  

Prožívejme radost z toho, že Pán žije a my můžeme žít s Ním a z Něho. 

 

POZVÁNÍ 

 Poutě ke sv. Floriánovi budou: v Lazcích v sobotu 4. května v 18 hodin, 

v Oskavě v neděli 5. května v 10 hodin. Svátostné požehnání bude ve 14,30 hodin a po něm 

posezení na farní zahradě s dechovkou Rohelankou. 

 V sobotu 18. května se uskuteční poutní zájezd do bývalých farností o. Karla do Zubří 

a Vidče. Zpáteční cestou se můžeme zastavit na nenápadném poutním místě u Starého 

Jičína. Přihlašujte se do sešitů vzadu ve farních kostelích. Cena 300,- Kč. 

 

OZNÁMENÍ 

 Příprava na 1. sv. přijímání bude v pátek 26. dubna v 16,30 hodin na faře v Nové 

Hradečné. 

 Schůzka ministrantů bude v sobotu 27. dubna v 9,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Setkání biřmovanců bude v sobotu 27. dubna v 19 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Výlet pro děti z náboženství se uskuteční 24. 5. v Újezdě. Děti přinesou domů pozvánku 

s informacemi. Součástí pozvánky je i přihláška, kterou v případě zájmu odstřihnete a 

odevzdáte.  

 

Sbírky 

Sbírka 14. 4.: Nová Hradečná – 3266,- Kč; Libina – 1212,- Kč; Oskava – 941,- Kč. 

Jiné sbírky: Nová Hradečná časopisy – 425,- Kč, misijní pokladnička – 447,- Kč; 

  Troubelice – 1030,- Kč; Libina květiny – 290,- Kč; Obědné – 80,- Kč; 

 Dolní Libina – 395,- Kč, DL hortenzie – 550,- Kč. 

Postní almužna: Nová Hradečná – 3199,- Kč, Libina – 3383,- Kč, Oskava – 1785,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 

 

 

 

 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
17. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
21.4. 

Slavnost 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

Nová Hradečná 7:50 Za rodiče a duše v očistci 

Libina 9:30 Za + rodiče a sourozence 

Oskava 11:00 
Za rodiče Kellichovy, Mičjanovy, za 
švagrové Jarmilu a Evu Kellichovy a 
za Magdalenu a Bohuslava Sládkovy 

Pondělí 
22.4. 

Pondělí velikonoční 

Troubelice 7:50 Za obrácení hříšníků a duše v očistci 

Dolní Libina 9:30 
Za uzdravení švagra a Boží pomoc pro 

celou rodinu 

Třemešek 11:00 
Za živou a + rodinu Bartoškovu a 

Valigurovu 

Úterý 
23.4. 

 Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
24.4. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Za + Aloise a Helenu Faconovy, 

Bohumíra a Zdenku Veselé a Zdenka 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
25.4. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 Za duše + dárců mešních fundací 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
26.4. 

 Nová Hradečná 

18:00 
Na poděkování za udělená dobrodiní a 

dary Ducha sv. 

 
Po mši svaté průvod do polí 

s požehnáním  

Sobota 
27.4. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Oskava 18:00 Za farníky 

Neděle 
28.4. 

2. neděle velikonoční 
 

Neděle Božího milosrdenství 

Nová Hradečná 7:50 
Za + manžela, rodiče Brachařovy, 

Lolkovy a Müllerovy 

Libina 
 

POUŤ SV. JIŘÍ 

10:00 
Poutní mše svatá  

Za skauty 

14:30 Svátostné požehnání 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Toto je den, který učinil Pán, jásejme a radujme se z  něho.  
 
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

Na žádné hostině nezapomeňte na svého Hostitele.  


